2022年３月 12日

各 位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 伊藤   秀

 （コード番号 7846 東証第１部）

問合せ先 取締役     総務部長   横山 和彦

 （TEL．03 - 3538 - 3700 ）

「第20期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2022年３月11日付でご送付いたしました「第20期定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき

点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正箇所は、下線にて表示しております。

記

【訂正箇所】

招集ご通知 22頁

スキル・マトリックスの一部

（訂正前）

氏名
当社における
地位（予定）

営業・
マーケ
ティン
グ

国際
ビジネス

人材
戦略

製造・
技術
開発

財務・
会計

法令・
規則・
リスク
マネジ
メント

経営
経験

IT・
デジタ
ル

ESG・
サステ
ナビリ
ティ

空元 直樹
取締役

（監査等委員）
○     ○ ○ ○

村松 昌信
社外取締役

（監査等委員）
 ○   ○ ○   ○

（訂正後）

氏名
当社における
地位（予定）

営業・
マーケ
ティン
グ

国際
ビジネス

人材
戦略

製造・
技術
開発

財務・
会計

法令・
規則・
リスク
マネジ
メント

経営
経験

IT・
デジタ
ル

ESG・
サステ
ナビリ
ティ

空元 直樹
取締役

（監査等委員）
○     ○ ○ ＿

村松 昌信
社外取締役

（監査等委員）
 ○   ○ ○   ＿

以上